
GARBANOJIMO ŽNYPLĖS
G-EVO LINIJA

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS



2

G-EVO DIGITAL IHT TOURMALINE “ GARBANOJIMO 
ŽNYPLĖS 

Kartu su G-EVO DIGITAL IHT TOURMALINE linija “Gama by Salon Exclu-
sive” sukūrė pažangiausių garbanojimo žnyplių asortimentą su įdiegta 
momentinio pašildymo technologija. Įvairių diametrų dėka galite 
greitai ir lengvai suformuoti standžias garbanas, didelės apimties 
garbanas arba žavingas garbanėles. Itališkas dizainas, pažangiausia 
technologija, GA.MA kokybė.

G-EVO DIGITAIL IHT TOURMALINE liniją sudaro: 
 y G-EVO DIGITAL IHT TOURMALINE 19
 y G-EVO DIGITAL IHT TOURMALINE 25
 y G-EVO DIGITAL IHT TOURMALINE 33

Dėkojame, kad įsigijote “Gama by Salon Exclusive” gaminį. Neabejo-
jame, kad jūs įvertinsite mūsų įdėtas pastangas, kuriant šio gaminio 
dizainą. “Gama by Salon Exclusive” nuolat atliekami tyrimai derina 
inovaciją ir technologiją, taip sukurdami aukščiausios kokybės gami-
nius. Mes taikome pažangiausius metodus ir naudojame geriausias 
medžiagas, todėl garantuojami puikūs rezultatai. “G-EVO by Salon 
Exclusive” garbanojimo žnyplių linija sukurta reikliausiems klientams, 
norintiems pasiekti tobulų rezultatų kaip salone, taip ir namuose. Prieš 
naudojimą atidžiai perskaitykite šias instrukcijas ir išsaugokite jas 
tolesniam naudojimui.

SVARBU

Šis prietaisas sukurtas su apsaugine kaitinimo elemento danga. Nau-
dojantis pirmą kartą, galite trumpam pajusti degėsių kvapą. Taip atsi-
tinka, kai kaitinimo elemento danga įkaitinama pirmą kartą. Tai nėra 
pavojinga naudotojui ir nėra gaminio trūkumas. Naudodami prietaisą 
pirmą kartą, palikite jį įjungta, kol išnyks nemalonus kvapas. Tai turėtų 
trukti ne ilgiau kelių minučių.

KAIP NAUDOTIS GARBANOJIMO ŽNYPLĖMIS
NAUDOJIMO ISNTRUKCIJOS

 y Įjunkite prietaisą į maitinimo lizdą.
 y Įjunkite garbanojimo žnyples, paspausdami <> mygtuką.
 y Garbanojimo žnyplės per kelias sekundes pasiekia žemiausią 

temperatūrą (150°C).
 y Mygtukais (∧) ir (∨) pasirinkite norimą darbinę temperatūrą iki 

220°C: skaitmeniniame ekranėlyje parodoma temperatūros infor-
macija.

 y Išjunkite garbanojimo žnyples, paspausdami <> mygtuką.
 y Ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
 y Prieš sudėdami garbanojimo žnyples į dėklą, leiskite joms visiškai 

atvėsti.

TEMPERATŪROS REGULAIVIMAS

G-EVO DIGITAL IHT TOURMALINE garbanojimo žnyplių linija leidžia 
pasirinkti darbinę temperatūrą nuo 150°C iki 220°C, taip prisitaikyda-
ma prie visų plaukų tipų ir norimo sukurti įvaizdžio.



3

PATARIMAI

°C Plaukų tipas Cheminio apdorojimo tipas
150° Ploni ir silpni plaukai Stipriai chemiškai apdoroti plaukai
180° Normalūs plaukai Vidutiniškai chemiškai apdoroti 

plaukai
200° Garbanoti plaukai Šiek tiek chemiškai apdoroti plaukai
220° Stori ir garbanoti 

plaukai
Natūralūs plaukai

GARANTIJOS LAIKOTARPIS

Išsaugokite pirkimo kvitą. Standartinė garantija visiems mūsų parduo-
damiems asmeniniams naudojimui skirtiems gaminiams yra 24 mė-
nesiai pagal Europos direktyvą 1999/44/EB. Norėdami kreiptis dėl ga-
rantinio aptarnavimo, prašome pardavimo taške, kuriame jūs įsigijote 
šį gaminį, pateikti pirkimo/pardavimo kvitą. Gaminys bus nemokamai 
suremontuotas arba pakeistas panašiu tokiu pat ar geresniu gaminiu. 
Daugiau informacijos garantijos klausimais rasite mūsų tinklapyje 
PAGALBOS skyriuje http://www.gamaprofessional.com/Assistance

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

Norint užtikrinti jūsų gaminio geriausias eksploatacines charakteris-
tikas ir prailginti tarnavimo laiką, tinkamai prižiūrėkite jūsų gaminį. 
Jūsų plaukai lengvai slys per švarų garbanojimo žnyplių paviršių. 
Karščio veikiamos cheminės medžiagos (dažai, priežiūros priemonės, 
plaukų putos, lakai, vaškas, kt.) gali prilipti prie garbanojimo žnyplių 
paviršiaus. Mes rekomenduojame po kiekvieno naudojimo atjungti 
prietaisą nuo elektros lizdo, leisti jam atvėsti ir drėgna šluoste nuvalyti 
nešvarumus ir plaukų priežiūros likučius nuo garbanojimo žnyplių 
paviršiaus. Neleiskite labai agresyvioms priemonėms patekti ant gar-
banojimo žnyplių paviršiaus. Prieš naudodamiesi prietaisu, įsitikinkite, 
kad jis visiškai sausas. Apsilankykite mūsų tinklapyje www.gamapro-
fessional.com

PRISIJUNKITE PRIE NAUJOS GAMA BENDRUOMENĖS

Ar norėtumėte sužinoti paskutines naujienas ar naudingus patarimus 
tobulai šukuosenai sukurti?
Apsilankykite “The Hair Voice, GAMA” plaukų grožiui skirtame naujaja-
me tinklaraštyje!
Sekite mus



PRISIJUNGTI PRIE NAUJOS GAMA BENDRUOMENĖS

Ar norėtumėte žinoti paskutines naujienas ir gauti naudingų 
patarimų savo nepakartojamų plaukų priežiūr

Sekite mus

GA.MA S.R.L.
Via Sant‘Alberto, 1714I40018 San Pietro in Casale (BO) Italija

Tel.  +39 051 6668811 I Faks. +39 051 6668822
www.gamaprofessional.com

Platintojas: "Sandmani Grupi AS", Laki põik 6, 
12919 Tallinn, Estija; www.sandman.ee


